ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонское сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	« 29» декабря 2018 г.                                      № 111-рг

	с.Едогон

Об утверждении штатного расписания
вспомогательного персонала (рабочих)
Администрации Едогонского сельского поселения

В целях доведения заработной платы вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Едогонского  сельского поселения до минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным законом от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» с учетом постановления Конституционного Суда Российской Федерации от 07.12.2017 г. № 38-П, в соответствии с Положением об оплате труда вспомогательного персонала Администрации Едогонского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Едогонского  сельского поселения от « 29 » декабря 2018 г. № 45-пг , руководствуясь статьей 24 Устава Едогонского муниципального образования:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 г. штатное расписание вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Едогонского сельского поселения в количестве 4,5 (четыре, 5) штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 81050 рублей  ( Восемьдесят одна тысяча пятьдесят рублей     ) руб. 30 коп. (прилагается).
2. Финансирование расходов на выплату заработной платы вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Едогонского сельского поселения производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда за счет средств бюджета Едогонского сельского поселения.
3. Признать утратившими силу с 01.01.2019 г. распоряжение Администрации Едогонского сельского поселения от «31 » мая 2018 г. № 40-рг «Об утверждении штатного расписания вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Едогонского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                                                          О.Н.Кобрусева